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BENZING _ F]SA PORUMBE] IMBARCATI din : 22.A5.25 13:11:51
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Concurs

Distanta :
Cod columbofil:. 05412 751550
Latitudine :

Ceas Atomic :
I-a: c PFl\17 T\TC

Srncronizare :
Por. imbarcati:

fraaer
"{Y"/{ O^o,ed

Loc lansare

Data lansarrr
Columbofif
Lonqitudine

Stroe Florin

22.05-25 13:16:24 GPS
22.05-25 13:15:24 +000
22.45-25 13:16:24 GPS+03h
013

Nr. Ser'ie inel
+----+-- --+- -+--
lcuto lNr. inel I f mb,arcare I observatii
I are I senror I nata ora 

I+----+-- --+- -+--
DA35FEOD
DA1 9F1 7B
DA3 5FDCE
DASCBE'1 3
DA1 9F21 7
DA1 9F1 26
DA2D41]F
DA6CBDB 5
DA1 9F1 97
DA'T 9FOE5
DA1 9FOD4
DASCBEA4
DA5 5 I A95

001
042
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
R.O

RC
}(U

:15
:16
:16
:15
:11
:11
:11
:17
:11
:11
:11
:11

:52
:59
:44
:10
:20
:21
:33
:38
. a2
. AA

010
004
012
001
015
005
011
402
007
009
003
008
013

24 0944068
23 0738526
24 0944080
23 0738505
24 0944A94
23 0738533
24 4944014
23 A13851l
24 0944A51
24 A944A56
23 073852s
24 0944A55
24 A944084

3
3

3

3
3
3

3

3
3
3
3
3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

F
M
F
M

M
F
M

M

F
M
F
M
F

22 .45
22 .05
22 -05
22 -45
22.45
)) nE
)) n(
)) nq
)) nE
22.05
22.A5
22 .05
22.05
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Semnaturi C or Comlsia control Imbarcare/Desigilare

Versiune SW

Antena Cfub
: RO- 04.24 Cod concurs : 05'i 643
: BENZING 48900609 SW-4.5 HW-3.1

Serie ceas
Autorl zare

(:) z

21 8553
80001828
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